

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-890	CV1 ユニトラックコンパクト 基本エンドレスセット	S124 S62 S62F R150-45	S124PC 3本 S62 1本 S62F 1本 R150-45 8本	¥ 2,310	1	¥ 2,310
20-891	CV2 ユニトラックコンパクト 交換線電動ポイントセット	EP150-45L EP150-45R R150-45	EP150-45L 1本 EP150-45R 1本 R150-45 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,090	1	¥ 6,090
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 630	1	¥ 630
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥ 273	1	¥ 273
20-174	曲線線路 R150-45°	R150-45	R150-45 4本	¥ 672	3	¥ 2,016
20-320	交差線路90°	X90	X90 1本 S45.5 4本	¥ 1,365	1	¥ 1,365
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥ 630	1	¥ 630
20-240	ユニトラックコンパクト 電動ポイントR150mm 45°左	EP150-45L	EP150-45L 1本	¥ 2,520	1	¥ 2,520
20-241	ユニトラックコンパクト 電動ポイントR150mm 45°右	EP150-45R	EP150-45R 1本	¥ 2,520	1	¥ 2,520
20-220	電動ポイント 4番(左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,940	2	¥ 5,880
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥ 1,197	1	¥ 1,197
24-827	分岐コネクタ (青・白)	BC	分岐コネクタ (青・白) 1個	¥ 420	2	¥ 840
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 630	2	¥ 1,260
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S	¥ 4,725	1	¥ 4,725
					合計	¥ 32,256

